
HORARI CAMP 1 CAMP 2 CAMP 3 CAMP 4 CAMP 5 CAMP 6

RUBÈN LAO                          

Boccia team

MÒNICA BELL                            

Boccia team

MIQUEL DE ROS                           

CE Esbonat

CRISTINA GIMÉNEZ                        

Cepacet

BENITO SÁNCHEZ                              

CE Boccia 360

JOSEP JOLONCH                                

CE Esbonat

Mª JOSÉ VALCARCEL                    

CE Esbonat

GREGORIA DIAZ                                 

AE Catalònia
JESÚS PEDRÓS                                

Aremi

PATRICIA SIMÓN                       

CE Esbonat

SHEYNA BERNAT                           

Boccia team

ANA VALVERDE                              

CE Llars

VASILE AGACHE                          

Mifas

RAMON PRAT                       

Mifas
MIQUEL DE ROS                           

CE Esbonat
PATRICIA SIMÓN                       

CE Esbonat

BENITO SÁNCHEZ                              

CE Boccia 360

ÀLEX TRULLAS                             

Boccia team

NANDOU DIEDHIOU                         

Boccia team

CRISTINA GIMÉNEZ                         

Cepacet

JESÚS PEDRÓS                       

Aremi

ANA VALVERDE                               

CE Llars

VASILE AGACHE                          

Mifas

RAMON PRAT                       

Mifas
RUBÈN LAO                                   

Boccia team

MÒNICA BELL                                             

Boccia team

JOSEP JOLONCH                                

CE Esbonat

NANDOU DIEDHIOU                         

Boccia team

ÀLEX TRULLAS                                

Boccia team
GREGORIA DIAZ                                    

AE Catalònia

Mª JOSÉ VALCARCEL                            

CE Esbonat

SHEYNA BERNAT                               

Boccia team

VASILE AGACHE                          

Mifas

ÀLEX TRULLAS                                

Boccia team

MIQUEL DE ROS                           

CE Esbonat

JESÚS PEDRÓS                       

Aremi

BENITO SÁNCHEZ                              

CE Boccia 360

SHEYNA BERNAT                               

Boccia team
RAMON PRAT                      

Mifas
NANDOU DIEDHIOU                         

Boccia team

PATRICIA SIMÓN                          

CE Esbonat

CRISTINA GIMÉNEZ                        

Cepacet

JOSEP JOLONCH                              

CE Esbonat

ANA VALVERDE                              

CE Llars

Paviment: Parquet

ELS ÀRBITRES HAN DE SER-HI A LES 8'30h. PER MARCAR ELS CAMPS.

OPEN

13:15

4ª JORNADA DE LA LLIGA CATALANA DE BOCCIA 2018-2019

 Diumenge, 3 de març 2019

CATEGORIES: BC2, BC3, BC4, BC5

9:30

10:45

12:00

Pav. Municipal Sant Ildefons -  (Avda. Línia elèctrica, s/n CORNELLÀ DE LLOBREGAT)  


